проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 . 2014 г. N

с. Молвотицы

Об утверждении муниципальной программы « Благоустройство территории Молвотицкого сельского поселения  на 2015-2017 годы»

          Руководствуясь статьями 14,15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10 января 2002 г. N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным законом от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Областным законом от 03 апреля 2006 г. N 647-ОЗ "О полномочиях Администрации области в области охраны окружающей среды", в соответствии с Уставом Молвотицкого сельского поселения и Постановлением Администрации  Молвотицкого сельского поселения от 21.08.2013 года № 61 «Об утверждении    Порядка принятия  решений о   разработке   муниципальных     программ Молвотицкого сельского поселения,  их формирования и  реализации» Администрация Молвотицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить муниципальную программу «Благоустройство территории Молвотицкого сельского поселения  на 2015-2017 годы».
     2. Администрация Молвотицкого поселения осуществляет расходы на реализацию муниципальной программы  «Благоустройство территории Молвотицкого сельского поселения  на 2015-2017 годы»  в пределах средств, предусмотренных бюджетом поселения на следующий год.
      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Молвотицкого сельского поселения» на официальном сайте  Молвотицкого сельского поселения и вступает в силу с 1 января 2015 года.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                               Н.В.Никитин